ZAPYTANIA NR 1
1. Zwracam się z prośbą o zmianę par. 9 ( projekt umowy, zał. 6.1 i 6.2 do SIWZ), polegającą na wykreśleniu warunku przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy i wyznaczeniu maksymalnego terminu na rozpoczęcie sprzedaży, wynoszącego 60 dni od dnia zawarcia umowy. Proponujemy następujący zapis: „Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia ……………… r. , jednak nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umowy, na podstawie której dotychczas Zamawiający kupował energię elektryczną oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD.
Jednocześnie prosimy o modyfikację pkt. 3 formularza oferty poprzez zamieszczenie powyższego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że z przyczyn formalno-prawnych dopuszcza  zmianę terminu rozpoczęcia wykonania zamówienia z zastrzeżeniem granicznego terminu wykonania zamówienia do 31.12.2014r. Jednak nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umowy, na podstawie której dotychczas  Zamawiający kupował energię elektryczną oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD. Zapis ten widnieje w dziale IV Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

2. W załączniku nr 2 do umowy (pełnomocnictwo) zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na udzielenie dalszych pełnomocnictw substytucyjnych w procesie zmiany sprzedawcy. Wybrany przez Państwa Wykonawca będzie musiał dokonać zgłoszenia zmiany sprzedawcy na podstawie udzielonego pełnomocnictwa. Takich zgłoszeń dokonuje się na formularzach OSD. Wykonawca nie może złożyć wniosku o zmianę sprzedawcy jako spółka, tylko przez wskazanych pracowników. Wykonawca udziela pełnomocnictwa konkretnym pracownikom, którzy są wskazani w generalnych umowach dystrybucyjnych, aby mogli podpisywać wnioski zmiany sprzedawcy w imieniu spółki. Taki zapis może mieć brzmienie: ,,Niniejsze pełnomocnictwo uprawnia Wykonawcę do udzielania dalszych pełnomocnictw substytucyjnych." Brak takiego zapisu uniemożliwi wykonawcy przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie zapisu ,,Niniejsze pełnomocnictwo uprawnia Wykonawcę do udzielania dalszych pełnomocnictw substytucyjnych” w załączniku nr 2 do umowy. Jednocześnie umieszcza na stronie internetowej właściwą wersję dokumentów.
3. Czy obecnie obowiązujące umowy zawarta są na czas nieokreślony czy na czas określony? Jaki jest okres wypowiedzenia umów? Czy Zamawiający/poszczególne jednostki mają zawarte umowy lojalnościowe?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obecnie obowiązującymi umowami są umowy kompleksowe zawarte w większości na czas nieokreślony. Zamawiający informuje, iż nie jest w stanie wskazać okresów wypowiedzenia osobno dla wszystkich punktów wymienionych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia. Okresy wypowiedzenia umów wynoszą od 30 do 90 dni. Jednocześnie zamawiający zawiadamia, że nie posiada podpisanych umów lojalnościowych.

4. Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 19.10.2012 godz. 12.00.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi podstaw do przesunięcia terminu składania ofert.

